
GAMME PRÉSENTOIRS

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

ANTI-CRISTALLISANT
ADBLUE®

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :
24X Anti-cristallisant Adblue® IT335

Ref PRESCIT335

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

PÂTE À JOINT

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

24X Pâte à Joint - 80ml IT340

Ref PRESCIT340

QUALITÉ PREMIUM
•	 STRUCTURE MÉTAL
•	 UTILISABLE À 360°
•	 SUR ROULETTES AVEC FREINS
•	 3 SUPPORTS À PLV (A4) INTÉGRÉS
•	 SUPPORTS PRIX INTÉGRÉS

PRÉSENTOIR MÉTAL SOL 
CARROSSERIE

Largeur : 46cm / Hauteur : 162cm /
Profondeur de la base : 38cm
Produits livrés dans ce pack :

5X Apprêt Garnissant - Gris Clair IT126
5X Apprêt Garnissant - Gris Foncé IT127
5X Anti Gravillon - Noir IT129
5X Apprêt Garnissant - Noir IT143
5X Anti Gravillon - Noir - Formule Fine IT246
3X Colle Mastic Pulvérisable - Beige IT120
3X Colle Mastic Pulvérisable - Gris IT121
3X Colle Mastic - Blanc IT122
2X Laque Cataphorèse - Vert IT191
2X Laque Cataphorèse - Gris IT192
2X Laque Cataphorèse - Beige IT193
3X Protek anti-gravillon - Noir IT194
2X Peinture Haute Température IT202
2X Peinture Anti Rouille IT204
3X Colle Pare Brise - 1H IT300
5X Primaire Plastique IT128
5X Traitement Phosphatant IT130
5X Vernis 1k IT132
5X Structurant Plastique IT138
5X Traitement Décapant Gel IT238
5X Colle Contact IT131
5X Décapant Express IT149
5X Dégraissant De Surface IT159
3X Lingettes Nettoyantes Mains LI203

110 PIÈCES     MÉCANIQUE CARROSSERIE     96 PIÈCES

PRÉSENTOIR MÉTAL SOL 
MÉCANIQUE

Largeur : 46cm / Hauteur : 162cm /
Profondeur de la base : 38cm

Produits livrés dans ce pack :

6X Nettoyant Injecteur Diesel IT100
6X Nettoyant Injecteur Essence IT101

6X Traitement Huile Moteur IT102
10X Stop Fuites Radiateur IT289

6X Décrassant Moteur Diesel 5 Actions IT290
6X Décrassant Moteur Essence 5 Actions IT291

5X Stop Fuite Radiateur IT106
5X Nettoyant Radiateur IT107

15X Pâte À Joint IT112
6X Nettoyant Avant Vidange IT103

6X Anti Friction Moteur/Boite IT104
6X Nettoyant Filtre À Particules IT105

5X Nettoyant Curatif Catalyseur F.A.P IT223
6X Nettoyant Vanne EGR IT224

6X Anti-cristallisant Adblue® IT335
5X Lubrifiant Silicone Universel IT110

5X Super Dégrippant IT115
5X Débloque Injecteur Bougies IT137

5X Lubrifiant Téflon IT155
6X Nettoyant Contact Electrique IT113

Ref PREMIUM_SOL_MEC	 Ref PREMIUM_SOL_CARRO
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PACK PRÉSENTOIR SOL 
SUPER DÉGRIPPANT MOS2

Largeur : 30,6cm / Hauteur : 98cm /
Profondeur de la base : 50,5cm
Produits livrés dans ce pack :

36X Dégrippant  MOS2 IT115

Ref PRESSDEG

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

SUPER DÉGRIPPANT MOS2

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

12X Dégrippant MOS2 IT115 

Ref PRESCDEG

PACK PRÉSENTOIR SOL 
CONTRÔLE TECHNIQUE

Largeur : 30,6cm / Hauteur : 98cm /
Profondeur de la base : 50,5cm
Produits livrés dans ce pack :

12X Pass Contrôle Technique Diesel IT205
6X Pass Contrôle Technique Essence IT206

Ref PRESSPAS

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

PASS CONTRÔLE TECHNIQUE

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

4X Pass Contrôle Technique Diesel IT205
4X Pass Contrôle Technique Essence IT206

Ref PRESCPAS

PACK PRÉSENTOIR SOL 
MULTI’CLEANER

Largeur : 30,6cm / Hauteur : 98cm /
Profondeur de la base : 50,5cm
Produits livrés dans ce pack :

24X Lingette Multi’Cleaner IT146 
24X Micro Fibre IT153 

Ref PRESSMUL

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

MULTI’CLEANER

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

12X Lingette Multi’Cleaner IT146
12X Micro Fibre IT153

Ref PRESCMUL

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

NETTOYANT CLIMATISATION

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

12X Nettoyant Circuit Climatisation IT108

Ref PRESCCLI

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

STOP RONGEURS

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

24X Stop Rongeurs IT208

Ref PRESCSTO

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

NETTOYANT INJECTEURS

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

8X Nettoyant Injecteur Diesel IT100 
8X Nettoyant Injecteur Essence IT101 

Ref PRESCINJ

PACK PRÉSENTOIR SOL 
LAVAGE & ENTRETIEN

Largeur : 60cm / Hauteur : 140cm /
Profondeur de la base : 40cm
Produits livrés dans ce pack :
8X Nettoyant Résines Goudron IT306
8X Soin Plastiques Désodorisant IT319
6X Nettoyant Jante IT220
6X Nettoyant Carrosserie IT231
6X Nettoyant Chromes (tube) IT312
6X Efface Rayures Universel (tube) IT313
5X Nettoyant Chromes IT311
5X Shampoing 3 en 1 (bidon) IT318
5X Nettoyant Tissus Moquettes IT320
5X Cire de Protection IT323
4X Nettoyant Moteur IT303
4X Nettoyant Jantes IT305
4X Nettoyant Vitres Antibuée IT307
4X Nettoyant Plastiques IT308
4X Nettoyant Insectes Fientes IT310
4X Shampoing Dégraissant IT316
4X Shampoing 3 en 1 IT322

Ref PRESSLAV
PACK PRÉSENTOIR SOL 
CARROSSERIE

Largeur : 30,6cm / Hauteur : 98cm /
Profondeur de la base : 50,5cm
Produits livrés dans ce pack :

3X Pulverisable Beige Ms Polymere IT120
3X Joint Colle Blanc Ms Polymere IT122
3X Appret Garnissant Gris Foncé IT127
3X Anti Gravillon En Spray IT129
3X Traitement Phosphatant IT130
3X Vernisv 1K IT132
3X Structurant Pare Chocs IT138
2X Mastic Multi Supports IT148 
3X Protek Anti Gravillons Ms Polymere IT194
3X Peinture Anti Rouille Noir IT204 
3X Colle Pare Brise Ms Polymere 1H
      (Crash Test) IT300

Ref PRESSCAR

PACK PRÉSENTOIR SOL 
MÉCANIQUE

Largeur : 30,6cm / Hauteur : 98cm /
Profondeur de la base : 50,5cm
Produits livrés dans ce pack :

3X Nettoyant Injecteur Diesel IT100
3X Nettoyant Injecteur Essence IT101
3X Traitement Huile Moteur IT102
3X Nettoyant Avant Vidange IT103
3X Anti-Friction Moteur / Boîte IT104
3X Nettoyant FAP IT105
2X Stop Fuite Radiateur IT106
2X Nettoyant Radiateur IT107
2X Nettoyant Circuit Climatisation IT108
2X Lubrifiant Silicone Universel IT110
2X Nettoyant Contact Électrique IT113
2X Dégrippant Mos2 IT115

Ref PRESSMEC

GAMME PRÉSENTOIRS



PACK PRÉSENTOIR SOL 
MÉCANIQUE

Largeur : 60cm / Hauteur : 140cm /
Profondeur de la base : 40cm
Produits livrés dans ce pack :
6X Démarrage à froid IT268
6X Stop Rongeurs IT208
6X Pâte À Joint IT112 
6X Net’clim IT222
5X Nettoyant Avant Vidange IT103
5X Traitement Huile Moteur IT102
5X Anti Friction Moteur/Boite IT104
5X Stop Fuites Moteur IT211
5X Super Dégrippant IT115
5X Nettoyant Contact Electrique IT113
5X Lubrifiant Silicone Universel IT110
5X Débloque Injecteur Bougies IT137
5X Traitement Huile Boîte Automatique IT228
5X Nettoyant Curatif Catalyseur F.A.P IT223
4X Nettoyant Injecteur Essence IT101
4X Nettoyant Injecteur Diesel IT100
4X Nettoyant Filtre À Particules IT105
4X Nettoyant Vanne EGR & Catalyseur Hybride IT329
4X Nettoyant Turbo IT225
4X Nettoyant Vanne EGR IT224
4X Décrassant Moteur Diesel 5 Actions IT290
4X Décrassant Moteur Essence 5 Actions IT291
4X Nettoyant Injecteur Hybride IT327
4X Nettoyant Circuit Climatisation IT108
4X Nettoyant Radiateur IT107
4X Stop Fuite Radiateur IT106

Ref PRESSMECGD

PACK PRÉSENTOIR SOL 
CARROSSERIE

Largeur : 60cm / Hauteur : 140cm /
Profondeur de la base : 40cm
Produits livrés dans ce pack :
5X Colle Mastic - Blanc IT122
5X Colle Mastic - Gris IT123
5X Colle Mastic - Noir IT124
5X Colle Mastic Pulvérisable - Beige IT120
5X Colle Mastic Pulvérisable - Gris IT121
5X Colle Mastic Pulvérisable - Blanc IT217
5X Protek anti-gravillon - Noir IT194
5X Colle Pare Brise - 1H IT300
4X Anti Gravillon - Noir IT129
4X Anti Gravillon - Noir - Formule Fine IT246
4X Apprêt Garnissant - Gris Clair IT126
4X Apprêt Garnissant - Gris Clair IT126
4X Apprêt Garnissant - Gris Clair IT126
4X Apprêt Garnissant - Gris Foncé IT127
4X Apprêt Garnissant - Gris Foncé IT127
4X Apprêt Garnissant - Gris Foncé IT127
4X Apprêt Garnissant - Noir IT143
4X Apprêt Garnissant - Noir IT143
3X Primaire Plastique IT128
3X Structurant Plastique IT138
3X Vernis 1k IT132
3X Peinture Anti Rouille IT204
3X Peinture Haute Température IT202
3X Colle Contact IT131
3X Décapant Express IT149
3X Dégraissant De Surface IT159

Ref PRESSCARGD

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

STOP FUITES RADIATEUR
FORMULE POUDRE

Largeur : 8,5cm / Hauteur : 32,5cm /
Profondeur de la base : 6cm
Produits livrés dans ce pack :

24X Stop Fuites Radiateur IT289

Ref PRESCFUIT

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

DÉCRASSANT MOTEUR 5 ACTIONS

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

8X Décrassant Moteur Diesel 5 Actions IT290 
4X Décrassant Moteur Essence 5 Actions IT291

Ref PRESC5EN1

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

ADDITIFS MOTEUR HYBRIDE

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

6X Nettoyant Injecteur Hybride Essence IT327 
3X Nettoyant Previdange Moteur Hybride IT328
3X Nettoyant Vanne EGR & Catalyseur Hybride 
IT329

Ref PRESCHYBRIDE
PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

LINGETTES NETTOYANTES MAINS

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

8X Lingettes Nettoyantes Mains LI203 

Ref PRESCLI203

Ref RP3000PRESS

PACK PRÉSENTOIR SOL 
RENOV'PHARES

Largeur : 38cm / Hauteur : 152cm /
Profondeur de la base : 28cm
Produits livrés dans ce pack :

100X Renov'phares RP3000

PACK PRÉSENTOIR SOL 
DÉCAP’ROUILLE

Largeur : 30,6cm / Hauteur : 98cm /
Profondeur de la base : 50,5cm
Produits livrés dans ce pack :

6X Traitement Décapant Liquide IT236 
6X Traitement Décapant Gel IT238
4X Dissolvant De Rouille IT248
4X Traitement Phosphatant IT130
3X Traitement Phosphatant Prêt à Peindre IT240

Ref PRESSDEC

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

RENOV'PHARES

Largeur : 27cm / Hauteur : 51,5cm /
Profondeur de la base : 28cm
Produits livrés dans ce pack :

24X Renov'phares RP3000

Ref RP3000PRESC

PACK PRÉSENTOIR COMPTOIR

DÉCAP’ROUILLE

Largeur : 29,7cm / Hauteur : 42cm /
Profondeur de la base : 41,5cm
Produits livrés dans ce pack :

2X Traitement Décapant Liquide IT236 
2X Traitement Décapant Gel IT238
2X Dissolvant De Rouille IT248
1X Traitement Phosphatant Prêt à Peindre IT240

Ref PRESCDEC

GAMME PRÉSENTOIRS


